Частное учреждение дополнительного профессионального образования
Центр гуманитарного образования "Лингва"

ПРИКАЗ
17.04.2025    №36-о

Об утверждении нового прейскуранта
на образовательные услуги
в 2025-2026 учебном году

На основании распоряжения №2р от 04.04.2025 «Об утверждении регламента акций
на компанию перезаключений 2025-2026 уч. года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №25-о от 15.03.2025 и утвердить новый прейскурант на
образовательные услуги на 2025-2026 учебный год согласно приложениям №1-6.

2. Ввести в действие прейскурант с 21.04.2025 года на срок до замены его новым.

3. Менеджерам подразделений при заключении договоров на образовательные услуги
на 2025-2026 учебный год руководствоваться утвержденным новым прейскурантом от
17.04.2025..

Приложения:

1.Прейскуранты  на образовательные услуги  – приложения №1-6.

Генеральный директор                     Р.Ю. Журавлева

	\\192.168.110.2\Lingua Documents\Security\Юрист\ОК\ПРИКАЗЫ\2025\общие\36о - о новом прейскуранте.docx